
Uchwała nr XXXVI/220/2010 

Rady Gminy w Wierzchlesie 

z dnia 24 marca 2010r. 

 

W sprawie udzielenia pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu.   

 

          Na podstawie art. 10 ust.2 i ar.18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym( tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591:z 2002r.Nr 23, poz.220, Nr 62, 

poz.558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz.1271,Nr 214,poz.1806,z 2003r. Nr 80,poz.717,                     

Nr 162, poz. 1568 z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116 poz. 1203, Nr 167 poz.1759: z 2005r. 

Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457: z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337:z 2007r. 

Nr 48, poz. 327, Nr 138 poz.974, Nr 173 poz. 1218: z 2008r. Nr 180, poz. 1111, Nr223, 

poz.1458: z 2009r. Dz. U. Nr 52 poz. 420, Nr 157, poz. 1241), oraz art. 211, 212 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, poz. 1240)  Rada Gminy 

Wierzchlas 

 

uchwala, co następuje: 

 

§    1. Udziela się z budżetu Gminy Wierzchlas pomocy finansowej Powiatowi Wieluńskiemu            

z przeznaczeniem na: 

 

1. Zagospodarowanie  terenu wokół budynków Komendy Powiatowej Państwowej 

Straży Pożarnej  w Wieluniu. 

2. Zakup sprężarki dla Komendy Powiatowej  Państwowej Straży Pożarnej w Wieluniu.  

3. Zakup sprzętu i aparatu medycznego dla Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki 

Zdrowotnej w Wieluniu 

 

§  2. Na realizację zadań wymienionych w § 1 zostaną przeznaczone w formie dotacji celowej 

z budżetu Gminy na 2010 rok następujące środki finansowe: 

 

1. 50.000 zł  -   na zadanie wymienione w § 1 ust. 1 

2.   3.500 zł  -   na zadanie wymienione w § 1 ust. 2 

3.   4.000 zł  -   na zadanie wymienione w § 1 ust. 3 

 

§   3. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz przeznaczenie i zasady 

rozliczenia środków określone zostaną w umowie pomiędzy Powiatem Wieluńskim, a Gminą 

Wierzchlas. 

 

§   4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

 

§   5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu. 

 

 

 

 



UMOWA Nr 188/09 

        Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( tekst 

jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z póź. zm.), art. 175 ustawy z dnia 30 czerwca 

2005r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 249, poz. 2104 z późniejszymi zmianami) oraz 

uchwały Rady Gminy Wierzchlas  z dnia 24 marca 2010r. Nr XXXVI/…./10 w sprawie 

udzielenia pomocy finansowej dla Urzędu Gminy z przeznaczeniem na pomoc dla Komendy 

Powiatowej Państwowej Straży w Wieluniu. 

 

W dniu …………….. z Wieluniu pomiędzy: 

Gminą Wierzchlas, reprezentowaną przez: 

1. Wójta Gminy Wierzchlas- Krzysztofa Bednarka 

 

a Zarządem Powiatu w Wieluniu, reprezentowanym przez: 

1. Przewodniczącego Zarządu – Andrzeja Stępnia 

2. Członka Zarządu- Janusza Antczaka,  

Zwanym dalej „Zarządem Powiatu” 

 

została zawarta umowa następującej treści: 

 

§1 

1. Przedmiotem umowy jest dofinansowanie przez Gminę Wierzchlas zadania „ 

Zagospodarowanie terenu wokół budynków Komendy PSP w Wieluniu” 

2. Kwota dofinansowania wynosi 50.000zł. ( słownie : pięćdziesiąt tysięcy złotych). 

3. Kwotę dofinansowania należy wykorzystać w terminie do 15 grudnia 2010r. 

                                                             §2 

1. Pomoc finansowa zostanie uruchomiona na pisemny wniosek Zarządu Powiatu. 

2. Środki zostaną przekazane w terminie 7 dni licząc od dnia doręczenia wniosku na 

konto Starostwa Powiatowego w Wieluniu na konto wskazane w e wniosku. 

                                                                         §3 

1. Zarząd Powiatu zobowiązuje się do wykorzystania pomocy finansowej zgodnie z 

przeznaczeniem określonym w paragrafie 1 oraz do wydatkowania otrzymanych 

środków z godnie z przepisami ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień 

publicznych ( Tekst jednolity Dz. U. nr 153 z 2006r., poz. 1163 z póź. zm.). 

2. Rozliczenie otrzymanej pomocy finansowej nastąpi w ciągu 14 dni licząc os dnia 

otrzymania środków ( kserokopia rachunków potwierdzona za zgodność z 

oryginałem). 

3. Niewykorzystane środki podlegają zwrotowi. 

4. Wydatkowanie pomocy finansowej na inny cel niż określony w umowie powoduje 

konieczność zwrotu środków wraz z odsetkami w wysokości określonej dla zaległości 

podatkowych. 

                                                                   §4 

Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej pod rygorem nieważności. 

                                                                   §5 

W sprawach nie uregulowanych niniejszą umowa maja zastosowanie przepisy Kodeksu 

Cywilnego. 

                                                                   §6 

Umowę sporządzono w 4 jednobrzmiących egzemplarzach po 2 egz. Dla stron. 

 

 

 


